účetnictví vždy k desátému dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který bude

účetnictví zpracováno.

V.

Cena prací a služeb

a) Za provádění prací, služeb, činností a úkonů dodavatelem podle této smlouvy se

odběratel zavazuje platit dodavateli odměnu ve výši měsíčního paušálu 2530 Kč

slovy: dvatisícepětsettřicet korun českých.

Zvýšení odměny nad sjednaný paušál bude provedeno písemně, ve formě dodatku k této

smlouvě, který se odběratel zavazuje uzavřít, přičemž při významném navýšení účetních

dokladů (nad 10%) a prací a součastné odmítnutí uzavřít dodatek k úpravě odměny je pro

[...]

s účinností od 1.4.2007, kterým se mění obsah smlouvy takto:

Článek v. Cena prací a služeb

Bod a/Věta první: Za provádění prací, služeb, činností a úkonů dodavatelem podle této

smlouvy se odběratel zavazuje platit odměnu ve výši měsíčního paušálu 2870 Kč, slovy:

dvatisíceosmsetsedmdesát.

Ostatní body a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatekje nedílnou součástí Smlouvy o zpracování účetnictví, uzavřené dne 19. 3. 2007

a nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2010.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý o jednom listu.

[...]

s účinností od 1.4.2007, kterým se mění obsah smlouvy takto:

Článek V. Cena praci a služeb

Bod aNěta první: Za provádění prací, služeb. činností a úkonů dodavatelem podle této

smlouvy se odběratel zavazuje platit dodavateli odměnu ve výši měsíčního paušálu 3

3500 Kč slovy: třitísícepětset korun českých.

Ostatní body a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek. je nedílnou součástí Smlouvy o zpracování účetnictví, uzavřené dne 19. 3. 2007

a nabývá účinnosti dnem 1. l. 2018.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý o jednom listu.